

STF Norrköping

## **Verksamhetsberättelse för 1 januari - 31 december 2023**

Vår lokalförening har under året fortsatt med att erbjuda medlemmarna intressanta aktiviteter. Utbudet har breddats för att locka fler medlemmar till aktiviteterna, en satsning som har uppskattats. STF Norrköping har ett stabilt medlemsantal och en stabil verksamhet. Framtiden ser ljus ut, men vi ser ett behov av att fler medlemmar engagerar sig i styrelsearbetet och i vår programverksamhet, och att fler vill utbilda sig och leda olika aktiviteter.

Arbetet med föreningens säkerhetsarbete fortsätter. Anders Beckman, suppleant och utsedd till säkerhetsansvarig för STF Norrköping, har tillsammans med styrelsen fortsatt det arbete som startades under förra året. Det har resulterat i förslag på checklista (Innan-Före-Under-Efter) för aktivitetsledare, beredskapsplan inkl. handlingsplan och incidentrapport. Förslagen har vidarebefordrats till STF centralt, som har bearbetat och kompletterat materialet. De har även tagit in synpunkter från andra avdelningar. Anders har, med hjälp av ordförande, kommenterat de förslag som STF har tagit fram. STF räknar med att ha ett färdigt koncept i början av 2024. Parallellt med detta håller STF också på att ta fram ett utbildningspaket för aktivitetsledare. Det kommer med all sannolikhet att finnas bra instruktioner och hjälpmedel för aktivitetsledare under 2024.

### **Styrelsen under året**

Christer Goldhammer: Ordförande och kommunikationsansvarig

Tomas Svedman: Kassör

Eva Celion Berg: Sekreterare och arkiv-ansvarig

Elisabet Nyström: Ledamot och IT-ansvarig

Kari Adolfsson: Ledamot

Sofie Wahrby: Ledamot och ansvarig för vårt programblad

Ann-Marie Johnsson: Ledamot

Anders Beckman: Suppleant och säkerhetsansvarig

Christina Zetterberg: Suppleant

Under året har styrelsen haft 10 protokollförda sammanträden inklusive det konstituerande mötet och dessutom 5 arbetsmöten för att ta fram aktiviteter för vår- och höstprogram. Tre av styrelsemötena genomfördes på vandrarhemmen Borkhult Lapphem i Åtvidaberg, Regna och Sköldvik i Arkösund. Övriga möten genomfördes på Vilbergens Bowling i Norrköping.

### **Medlemsrekrytering**

Under året (*2022 års siffror inom parentes*) har 20 (31) medlemmar värvats av lokalavdelningen till STF. Sammanlagt har 65 (81) nya medlemmar anslutits till lokalavdelningen. Varje år lämnar ett antal medlemmar STF och då upphör anslutningen till lokalavdelningen. Vid slutet av året har STF Norrköping 606 (625) medlemmar. Tyvärr en liten minskning.

## Ekonomi

STF Norrköpings ekonomi är fortsatt god. Ett bra sätt för oss att öka intäkterna på är att värva nya medlemmar, vilket vi alla kan hjälpa till med.

STF Norrköpings ekonomi framgår av bifogad årsredovisning.

**Verksamhetsplan** Verksamhetsplanen presenteras i ett separat dokument.

## Program och aktiviteter

✓

Styrelsens arbete med att skapa ett varierande program under året har varit uppskattat av våra medlemmar. Vi vill gärna påpeka att alla medlemmar är välkomna att lämna förslag på aktiviteter till föreningen och även hjälpa till att genomföra dem.

✓

Årsmötet genomfördes den 12 februari. 63 medlemmar och 1 icke medlem deltog. Före årsmötet informerades Daniel Skog från HK i Stockholm om STF:s hållbarhetsarbete och mötet avslutades med ett föredrag av Peter Kristensson som berättade om Norrköpings paradgata: Drottninggatan och dess historia.

✓

De planerade aktiviteterna i programmet genomfördes. Året startade med "Stadsmuseets och Stadsbibliotekets samlingar" och avslutades för fjärde året i rad med "Norrköping Light Festival". Samtliga aktiviteter annonserades på hemsidan och även med mejl till medlemmarna.

✓

Totalt har lokalavdelningen genomfört 49 (36) aktiviteter med totalt 868 (712) deltagare, vilket ger ett genomsnitt på 18 (20) deltagare per aktivitet. De flesta deltagare har varit medlemmar och 63 % (71) av deltagarna var kvinnor (*2022 års siffror inom parentes*).

## Marknadsföring och opinionsbildning

✓

Vandringens Dag genomfördes 9 september med "H-tallens rundslinga" och "Tipspromenad i Abborreberg-Marby" Totalt deltog 25 deltagare.

✓

Programfoldern har lagts ut på alla bibliotek inom verksamhetsområdet. Lokalföreningens hemsida och Facebook har uppdaterats kontinuerligt. Det har även skapats en egen sida på Instagram.

✓

Viktig marknadsföring är notiser i lokala medier, där vi syns 38 (35) gånger under året samt publicering av text och bilder på Facebook och STF:s intranät.

✓

Lokalföreningen har verkat som remissinstans i 2 frågor under året.

## Utbildning

✓

Christina Zetterberg och Sofie Wahrby har deltagit i en tvådagars kurs i Hallsberg för nyvalda ledamöter.

## Samverkan

✓

Vi har haft styrelsemöten på 3 vandrarhem i vårt område. Då passade vi på att förse dem med programfoldrar vilket tacksamt togs emot.

✓

Gemensamma träffar i STF:s regi har genomförts såväl digitalt som fysiskt. Regional lokalavdelningsträff genomfördes hos STF i Norrköping. Folkunga, Linköping, Västra Sörmland var de lokalavdelningar som deltog.

## Avslutning

Styrelsen riktar ett hjärtligt tack för samarbete under året. Vi tackar också de som så välvilligt vill ta emot oss vid besök och utflykter. Sist men inte minst vill vi tacka alla som på olika sätt varit delaktiga i vår förening, utan era insatser hade det inte blivit några intressanta arrangemang.

## Norrköping februari 2024

---

Ordförande Christer Goldhammer

---

Sekreterare Eva Celion Berg

---

Ledamot Elisabet Nyström

---

Ledamot Ann-Marie Johnsson

---

Ledamot Kari Adolfsson

---

Suppleant Anders Beckman

---

Ledamot Sofie Wahrby

---

Suppleant Christina Zetterberg

---

Kassör Tomas Svedman